कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची /KOCHI - 15

(मानव संसाधन और अध्ययन विकास विभाग / HR & LD Department)

सं. No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/LIAISON REP/2025/1 दिनांक/Date: 17 जून/June 2025

परिपत्र /CIRCULAR

विषय: अनुबंध के आधार पर संपर्क प्रतिनिधि और तकनीकी सहायता प्रबंधक के पद केलिए रिक्ति अधिसूचना SUB: VACANCY NOTIFICATION FOR THE POST OF LIAISON REPRESENTATIVE & TECHNICAL SUPPORT MANAGER ON CONTRACT BASIS

1. कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) वेबसाइट पर प्रकाशित अनुबंध के आधार पर संपर्क प्रतिनिधि और तकनीकी सहायता प्रबंधक के पद पर चयन हेतु दिनांक 24 मार्च 2025 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएंडए/भर्ती/अनुबंध/संपर्क प्रतिनिधि/2025/1 और दिनांक 17 मई 2025 के प्रमाणपत्र सत्यापन और व्यक्तिगत साक्षात्कार की अनुसूची का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/LIAISON REP/2025/1 Dated 24 March 2025 for selection to the post of Liaison Representative & Technical Support Manager on contract basis and Schedule dated 17 May 2025 for Certificate Verification and Personal Interview published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in.

- 2. यह सूचित किया जाता है कि कोई भी उम्मीदवार प्रमाण-पत्र सत्यापन एवं व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए उपस्थित नहीं हुआ है।
 - It is informed that no candidate appeared for the Certificate Verification and Personal Interview.
- 3. कोई अन्य स्पष्टीकरण केलिए, कृपया हमें ई-मेल <u>career@cochinshipyard.in</u> के ज़रिए संपर्क करें । For any further clarification, please contact us vide e-mail <u>career@cochinshipyard.in</u>.

Sd/-सहायक महाप्रबंधक (मा.सं.) Assistant General Manager (HR)